a seu critério exijam medidas corretivas. 

14. Valor estimado do Serviço  

14.1. Com base na cotação de preços realizada, conforme propostas e planilha 
em anexo, o valor médio nos encaminha para uma estimativa de preços dos serviços 
na ordem de R$ 7.548,00 (Sete mil, quinhentos e quarenta e oito reais) . 

15. Tempo de vigência do contrato  

15.1 O contrato deverá ser realizado para um período de 12 (doze) meses,renovável 
por 12 meses até o máximo permitido pela legislação cabível, preservando o direito 
de cancelamento a critério do contratante.

[...]

24, II da Lei 8.666/93, à empresa ANC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA , 

pessoa jurídica de direito privado, inscrito  no CNPJ, sob o nº.11.588.406/0001-53, 

situada, na Rua Rio Jutaí, 816,Bairro Nossa Senhora das Graças, Manaus/AM, em 

razão de esta ter apresentado o menor preço Global de R$ 7.320,00 (Sete Mil 

trezentos e vinte reais), conforme Projeto Básico, assim como Proposta de Preços, 

demais documentos que integram o Processo Administrativo, na forma da Lei. 

II- PUBLIQUE-SE  o presente despacho na forma da lei, para fins de eficácia. 

São Sebastião do Uatumã/AM, 05 de Janeiro de 2023.

[...]

obedecendo fiel e integralmente a todas as exigências, itens, subitens, 
elementos, especificações e condições constantes no processo administrativo 
correlato. 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO, PAGAMENTO E DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

O valor global da presente CARTA CONTRATO  importa a quantia de R$ 
7.320,00 (Sete Mil, Trezentos e Vinte Reais),  o pagamento será efetuado 
mediante atesto de execução. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: O pagamento resultante da contratação do 
objetivo será feito contra a emissão de Nota Fiscal e fatura, acompanhada das 
seguintes certidões: Certidão relativa aos Tributos e Contribuições Federais